受付番号

徳山科学技術振興財団
国際シンポジウム助成申請書（2020 年度助成）

2019 年  月  日

公益財団法人  徳山科学技術振興財団
理事長  楠 正夫 殿

下記の通り「国際シンポジウム助成」を申請いたします。

1.申請者（シンポジウム運営責任者）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
E氏    名 E

印

シンポジウムでの役職

所属機関  役職

2.国際シンポジウムの名称と主催団体及び共催団体

会議名称 （邦文名）
（欧文名）

主催団体名 （邦文名）
（欧文名）

共催団体名 （邦文名）
（欧文名）

3.会期、開催場所、規模

開催期間 西暦    年  月  日～  月  日
開催場所
参加者 国内研究者  名  海外研究者  名  合計  名

参加国名

4.主な関係者

氏名 シンポジウムでの役割  所属大学・機関 役職

5.助成金の使途

助成金使途

6.本シンポジウムへの他機関からの主な助成

助成団体・機関 助成金の名称 助成金額（千円） 決定または申請中

7.開催目的、意義、重要性、これまでの開催状況

8.助成に関する問い合わせおよび選考結果送付先

所属機関名

役 職  A

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
E 氏   名 E

所在地   〒

電話番号  FAX
E-mail